quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
CNPJ: 16245.334I0001-65

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro n° 06 de 	03 de junho 2019

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R$ 25.000,00

Vinte e Cinco Mil Reais

O Prefeito Municipal de Nova Redenção

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n°4.320/64, e Lei Orçamentária

DECRETA:

Art. 10  - Remanejar, ou realocar o valor de R$ 25.000,00

Vinte e Cinco Mil Reais
constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo
especificadas. 	 -

Código 	Especificação 	 Valor R$

01 .01 .01 	CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2001 	DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

3390.30.00 Material de Consumo
O 	Recursos Ordinários 	 25.000,00

Total 	 25.000,00

Art. 20  - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata o
artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

01 .01 .01

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2001 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

339035.00 Serviços de Consultoria
O 	Recursos Ordinários

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
0 	Recursos Ordinários

Total...................

15.000,00

10.000,00

25.000,00

PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Página: 	1

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8ED07D5DBB76334934F042A38ABF711

quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeita

03de junho 	2019

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
CNPJ: 16.245.33410001-65

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro n° 06 de 	03 de junho 2019

Art. 30 - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

o

PLAM WEB - Plataforma de Administraçâo Municipal Página: 2

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8ED07D5DBB76334934F042A38ABF711

		2019-07-25T17:27:18-0300